

Položkový rozpočet

Stavba :	Horní Poříčí Obecní úřad	Rozpočet: XRS
Objekt :	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
1	974031133	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	soubor	1,00	8 230,00	8 230,00
2	9720541	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	5,00	128,00	640,00
3	971033251	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	20,00	271,00	5 420,00
4	15	Zapravení veškerých drážek a prostupů zdmi i stropy dodávka materiálu včetně provedení	soubor	1,00	9 800,00	9 800,00
5	979 08-1111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50	915,00	457,50
6	979 08-1121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (uvažováno do 20km)	t	10,00	631,00	6 310,00
7	26	Režie a vedlejší náklady (pomocné lešení apod.)	soubor	1,00	3 600,00	3 600,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				34 457,50
Díl: 713		Izolace tepelné				
8	28377100	Izolace potrubí návleková z pěnového polyetylenu 15x9 mm	m	183,00	11,20	2 049,60
9	28377101	Izolace potrubínávleková z pěnového polyetylenu 18x9 mm	m	45,00	12,00	540,00
10	28377102	Izolace potrubí návleková z pěnového polyetylenu 22x9 mm	m	75,00	14,60	1 095,00
11	28377109	Izolace potrubí návleková z pěnového polyetylenu 28x9 mm	m	53,00	15,40	816,20
12	28377112	Izolace potrubí návleková z pěnového polyetylenu 35x9 mm	m	6,00	16,00	96,00
14	27	Potrub.pouzdro z kamenné vlny a Al fólií-tl.40mm potrubí 18mm	m	5,00	72,00	360,00
15	13	Potrub.pouzdro z kamenné vlny a Al fólií-tl.40mm potrubí 22mm	m	21,00	76,00	1 596,00
16	16	Potrub.pouzdro z kamenné vlny a Al fólií-tl.40mm potrubí 28mm	m	5,00	95,00	475,00
17	58	Potrub.pouzdro z kamenné vlny a Al fólií-tl.40mm potrubí 32mm	m	5,00	103,00	515,00
18	11	Potrub.pouzdro z kamenné vlny a Al fólií-tl.40mm potrubí 42mm	m	3,00	105,00	315,00
19	19	Montáž izolace	m	401,00	21,50	8 621,50
20	17	Izolace HVDT z PUR pěny s vnější AL úpravou, dodávka materiálu a montáž	soubor	1,00	1 160,00	1 160,00
21	18	Izolace rozdělovače z PUR pěny s vnější AL úpravou, dodávka materiálu a montáž	soubor	1,00	2 820,00	2 820,00
22	56	Protipožární prostupy	soubor	5,00	620,00	3 100,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				23 559,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
24	72117	Potrubí HT připojovací DN 50 mm ochranná trubka	m	10,00	113,50	1 135,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				1 135,00
Díl: 731		Kotelny				
25	20	Plynový závěsný kondenzační kotel o výkonu 8,0-34,9kW, čerpadlo A úsporné, G 1 1/4" topné vody a zpátečky, vVodní objem výměníku tepla-2,5l, třída Nox 5, elektrické krytí IPX4D, El. příkon s čerpadlem otop. okruhu třídy A=110W (4.np)	ks	2,00	62 500,00	125 000,00
26	3	Trubka pro svislý přechod střechou s protidešťovou koncovkou prům. 80/125mm-dl. 0,55-1,05m	soubor	2,00	2 650,00	5 300,00
27	30	Prodlužovací trubka koaxiální DN80/125-0,5m (4.np)	ks	2,00	745,00	1 490,00
28	38	Prodlužovací trubka koaxiální DN80/125-1m (4.np)	ks	4,00	1 190,00	4 760,00
29	21	Revizní trubka koaxiální DN80/125 dl.250mm (4.np)	ks	2,00	1 250,00	2 500,00
30	8	Distanční objímka DN 125 (4.np)	sada	2,00	1 290,00	2 580,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Horní Poříčí Obecní úřad	Rozpočet: XRS
Objekt :	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	78	Průchodka šikmou střechou-plast v barvě krytiny (střecha do sklonu 45°) pro prům. potrubí 125mm (4.np)	ks	5,00	1 954,00	9 770,00
32	731249126R00	Montáž kotle teplov., kapalina/plyn do 52 kW (4.np)	soubor	2,00	1 948,00	3 896,00
33	79	Trubka kouřovodu (ocelový plech, černý, tl. 1,5mm) prům. 120mm, dl. 1m (pro kotle Thermona)	ks	27,00	310,00	8 370,00
34	80	Roura 0,25mm (ocelový plech, černý, tl. 1,5mm) s čistícím otvorem prům. 120mm (pro kotle Thermona)	ks	3,00	180,00	540,00
35	731 1_	Nerezová komínová hlavice 120mm (pro kotle Thermona)	ks	3,00	550,00	1 650,00
36	81	Revizní dvířka -plechová š.500mm, v.500mm-bílá se zámkem (4.np)	ks	1,00	750,00	750,00
37	82	Revizní dvířka -plechová š.300mm, v.500mm-bílá se zámkem(4.np)	ks	3,00	390,00	1 170,00
38	731 24	Montáž odkouření (procházející přes 3.np a 4.np od všech pl.kotlů)	soubor	1,00	38 120,00	38 120,00
39	96	Nerezová komínová hlavice (pro průchod střechou) černá 80mm (pro kotle z 2.np)	ks	2,00	1 695,00	3 390,00
40	97	Prodlužovací trubka DN80-1m, plast (pro kotle z 2.np)	ks	18,00	230,00	4 140,00
41	98	Revizní kus DN80-umístěn ve 4.np, plast (pro kotle z 2.np)	ks	2,00	410,00	820,00
42	105	Průchodka šikmou střechou-plast v barvě krytiny (střecha do sklonu 45°) pro prům. potrubí 80mm (4.np)	ks	2,00	1 254,00	2 508,00
43	998731102R00	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 12 m	t	0,40	2 630,00	1 052,00
44	12	Režie a vedlejší náklady	soubor	1,00	12 320,00	12 320,00
Celkem za		731 Kotelny				230 126,00
Díl:	732	Strojovny				
45	1	Rozdělovač/sběrač modul 100, Qmax=6m3/hod, dl.1,85m, 8xzávitová hrdla, 2xDN20, 2xDN25, 4xDN40	ks	1,00	13 040,00	13 040,00
46	732119191R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 100 (90x90mm) dl 1m	kus	1,00	1 237,00	1 237,00
47	732119291R00	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl., DN 100	kus	2,00	175,00	350,00
48	31	Stojákové konzoly pro rozdělovač	ks	2,00	1 180,00	2 360,00
49	43	HVDT (anuloid), Q= 4,5m3/hod	soubor	1,00	6 740,00	6 740,00
50	44	Montáž HVDT	ks	1,00	1 450,00	1 450,00
51	40	Orientační štítek	ks	14,00	39 125,00	546 1750,00
52	732199100R00	Montáž orientačního štítku	soubor	14,00	28 56,00	392 784,00
53	42	Stacionární ohřívač o objemu 400l se spodní spirálou	ks	1,00	25 115,00	25 115,00
54	732219315R00	Montáž stacionárního zásobníku	soubor	1,00	2 190,00	2 190,00
55	732331512R00	Nádoby expanzní tlakové s membránou, 12 l	soubor	2,00	1 168,00	2 336,00
56	732339101R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 12 l	soubor	2,00	201,50	403,00
57	732331515R00	Nádoby expanzní tlak.s memb., 50 l	soubor	1,00	1 773,00	1 773,00
58	732339104R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 50 l	soubor	1,00	379,50	379,50
59	45	Elektronic. oběhové čerpadlo Rp=1", dl.180mm, IPX2D, příkon 4-20W-větev 4	ks	1,00	2 810,00	2 810,00
60	14	Elektronic. oběhové čerpadlo pro větev 1,2, a 3 Rp=1 1/4", dl. 180mm, IPX4D, příkon 9-85W	ks	3,00	9 560 13 720,00	28 680 41 160,00
61	73242	Montáž čerpadel oběhových spirálních do DN 40	soubor	4,00	381,00	1 524,00
62	66	Dodávka a montáž úpravy vody-demineralizační kolona DKC 11 s náplní 9 litrů mixbedové pryskyřice pro úpravu cca 450li, včetně sady pro automatického dopouštění vody do systému+filtr mechanických nečistot 3/4"-průtok 4,3 m3/hod	soubor	1,00	11 620,00	11 620,00
63	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,50	1 300,00	650,00
64	33	Režie a vedlejší náklady	soubor	1,00	9 350,00	4 800 9 350,00
Celkem za		732 Strojovny			4 800	127 021,50

83 811,-

Položkový rozpočet

Stavba :	Horní Poříčí Obecní úřad	Rozpočet: XRS
Objekt :	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 733		Rozvod potrubí				
65	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé včetně montáže a reže	m	183,00	259,00	47 397,00
66	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé včetně montáže a reže	m	50,00	296,50	14 825,00
67	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé včetně montáže a reže	m	96,00	337,50	32 400,00
68	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1 mm, polotvrdé včetně montáže a reže	m	58,00	531,00	30 798,00
69	733161109R00	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé včetně montáže a reže	m	11,00	620,00	6 820,00
70	733161110R00	Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé včetně montáže a reže	m	3,00	741,00	2 223,00
71	R7	Tlaková a topná zkouška potrubí včetně regulace a uvedení do provozu celého systému, včetně víceprací na doregulaci otopného systému	soubor	1,00	20 600,00	20 600,00
72	6	Dodávka a montáž spojovacího materiálu pro měděné potrubí (kolena, odbočky, spojky, úchytky atd.)	soubor	1,00	20 300,00	20 300,00
73	101	Reže a vedlejší náklady	soubor	1,00	10 500,00	10 500,00
74	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	5,00	627,00	3 135,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				188 998,00
Díl: 734		Armatury				
75	734.	Hlavice ovládání vent.termostatická	ks	24,00	293,00	7 032,00
78	93	Ventil termostatický rohový	ks	23,00	368,00	8 464,00
79	95	Regulační a uzavírací šroubení rohové	ks	24,00	296,00	7 104,00
80	32	Zpětný ventil G 5/4"	ks	2,00	290,338,00	520, 676,00
81	61	Zpětná klapka G 3/4"	ks	1,00	160,00	140, 160,00
82	64	Zpětná klapka G 5/4"	ks	2,00	260,295,00	520, 590,00
83	85	Filtr závitový G 3/4 "	ks	1,00	153,00	145, 153,00
84	5	Filtr závitový G 1 "	ks	1,00	175,00	160, 175,00
85	86	Filtr závitový G 5/4 "	ks	2,00	205,220,00	410, 440,00
86	54	Filtr závitový G 6/4 "	ks	2,00	230,277,00	560, 554,00
87	7	Kulový kohout G 3/4"	ks	7,00	180,210,00	1260, 1470,00
88	734 23.	Kulový kohout G 1"	ks	4,00	250,279,00	1000, 1116,00
89	87	Kulový kohout G 5/4"	ks	6,00	420,483,00	2520, 2898,00
90	57	Kulový kohout G 6/4"	ks	8,00	560,645,00	4480, 5160,00
91	2	Kulový kohout G 2"	ks	4,00	820,1080,00	3280, 4320,00
92	10	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	8,00	157,150,00	1256, 1200,00
93	63	Manometr	ks	9,00	390,830,00	3510, 7470,00
94	25	Teploměr s jímkou 0-120°, 6bar	ks	8,00	140,121,00	1120, 968,00
95	65	Pojišťovací ventil	ks	1,00	1 250,00	1 120, 1 250,00
96	60	Ruční vyvažovací ventil DN10	ks	1,00	1 121,00	1 121,00 ✓
97	100	Ruční vyvažovací ventil DN25	ks	1,00	1 428,00	1 428,00 ✓
98	50	Ruční vyvažovací ventil DN32	ks	2,00	1 813,00	3 626,00 ✓
99	23	Ruční vyvažovací ventil DN40	ks	2,00	2 171,00	4 342,00 ✓
100	89	Ruční vyvažovací ventil DN50	ks	1,00	3 776,00	3 776,00 ✓
101	24	Spirovent odkalovač	ks	1,00	3 152,00	3 152,00 ✓
102	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	7,00	108,00	756,00
103	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	82,00	29,50	2 419,00 ✓
104	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	7,00	46,40	324,80 ✓
105	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	9,00	56,50	508,50 ✓
106	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	5,00	62,00	310,00 ✓

Položkový rozpočet

Stavba :	Horní Poříčí Obecní úřad	Rozpočet: XRS
Objekt :	ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB	USTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
107	734 20-9116.R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 5/4	kus	12,00	73,00	876,00
108	734209117R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 6/4	kus	12,00	93,50	1 122,00
109	734 20-9118.R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 2	kus	4,00	111,00	444,00
110	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,20	477,50	95,50
Celkem za		734 Armatury				75 500,80
Díl:	735	Otopná tělesa				57 110
69	47	Otopná tělesa panelová 22KL 600/ 500	ks	1,00	3 176,00	3 176,00
72	5	Otopná tělesa panelová 22KL 600/ 1200	ks	2 1,00	5 493,00	5 493,00
73	6	Otopná tělesa panelová 22KL 600/ 1800	ks	1 1,00	6 419,00	6 419,00
74	7	Otopná tělesa panelová 33KL 900/ 1200	ks	1 1,00	6 882,00	6 882,00
75	4	Otopná tělesa panelová 33KL 600/ 800	ks	6 6,00	8 093,00	48 558,00
76	28	Otopná tělesa panelová 33KL 600/ 900	ks	2 3,00	7 714,00	23 142,00
77	52	Otopná tělesa panelová 33KL 600/ 1200	ks	4 10,00	9 021,00	90 210,00
78	73515_	Montáž otopných těles deskových	soubor	24,00	716,00	17 184,00
79	73515	Demontáž otopných těles deskových	soubor	1,00	39 260,00	39 260,00
79	15	Otopné trubkové těleso KLM 1820.600	ks	1,00	39 260,00	39 260,00
80	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,50	766,00	383,00
81	14	Vedlejší náklady a režie	soubor	1,00	13 260,00	13 260,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				293 227,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
143	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg konzoly a úchyty pro podchycení potrubí	soubor	1,00	2 151,00	2 151,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				2 151,00
Díl:	783	Nátěry				
144	84	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email nátěr podpěrných konstrukcí, dopojů OT	soubor	1,00	1 560,00	1 560,00
Celkem za		783 Nátěry				1 560,00